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Norwegian åpner nye direkteruter
mellom Tyskland og Spania

Norwegian lanserer nye ruter fra Hamburg, Köln og München til flere spanske
destinasjoner i høst. Dette er Norwegians første direkteruter fra Tyskland til
destinasjoner utenfor Norden, og et ledd i selskapets strategi for å styrke seg
i det europeiske markedet. 

- Ekspansjonen i det tyske markedet er en del av vår fremtidige strategi for å
møte konkurransen i europeisk luftfart med et godt produkt til en lavere
pris.Tyskerne bruker ofte Norwegian når de reiser til Skandinavia og kundene
etterspør et kvalitetsselskap som også tilbyr billige billetter mellom Tyskland



og Spania. Vi ser frem til å ønske flere passasjerer velkommen om bord våre
nye og mer miljøvennlige fly, sier administrerende direktør Bjørn Kjos som
åpnet de nye tysklandsrutene i Hamburg i dag.  

Norwegian lanserer de nye rutene mellom Tyskland og Spania i slutten av
oktober. Norwegian vil fly fra Hamburg og Köln til de spanske destinasjonene
Malaga, Alicante, Gran Canaria og Tenerife. Fra München tilbyr Norwegian
flyvninger til Malaga, Alicante og Tenerife.

Fakta om Norwegians nye ruter

Fra Hamburg: 
Hamburg-Malaga, 3 ukentlige flyvninger, fra 29 euro (én vei)
Hamburg-Alicante 3 ukentlige flyvninger, fra 29 euro (én vei)
Hamburg-Gran Canaria, 2 ukentlige flyvninger, 49 euro (én vei)
Hamburg-Tenerife, 2 ukentlige flyvninger, 49 euro (én vei)

Fra Köln:
Köln-Malaga, 3 ukentlige flyvninger, fra 29 euro (én vei)
Köln-Alicante, 2 ukentlige flyvninger, fra 29 euro (én vei)
Köln-Gran Canaria, 2 ukentlige flyvninger, fra 49 euro (én vei)
Köln-Tenerife, 2 ukentlige flyvninger, fra 49 euro (én vei)

Fra München:
München-Malaga, 2 ukentlige flyvninger, fra 39 euro (én vei)
München -Alicante, 2 ukentlige flyvninger, fra 39 euro (én vei)
München -Tenerife, 2 ukentlige flyvninger, fra 59 euro (én vei)

Salgsstart:14. mai

Kontakt for pressen:
Norwegians pressetelefon: 815 11 816  

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med 331 ruter til 120 destinasjoner i Europa, Nord-
Afrika og Midtøsten. I mai 2013 starter selskapet også langdistanseflygninger
til USA og Asia. Norwegian fraktet  nærmere 17,7 millioner passasjerer i



2012. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 3 000 ansatte. Norwegian
har 73 fly i flåten med en gjennomsnittsalder på 4,6 år (per mars 2013).
 Norwegian faser løpende inn nye, mer miljøvennlige fly og har en av de mest
moderne flåtene i Europa.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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